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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 66    
      
 

 
16.8.2022 kokouksen laillisuuden edellytyksenä on, että kokouskutsu on 
sivistyslautakunnan päättämällä tavalla toimitettu jäsenille ja, että 
saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä kuntalain 103 §:n 
edellyttämällä tavalla.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen  

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja toteaa kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen laillisuuden ja 

päätösvaltaisuuden. 
 

Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen läsnäolijat sekä kokouksen laillisuuden ja 
päätösvaltaisuuden. 
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Pöytäkirjan tarkastajat 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 67    
      
 

 
Sivistyslautakunta on kokouksessaan 21.9.2021 § 69 päättänyt pöytäkirjan 
tarkastamisesta ja nähtävänä pitämisestä. 

 
Tämän kokouksen pöytäkirja tarkastetaan 22.8.2022  ja pidetään nähtävillä 
yleisessä tietoverkossa (www.lempaala.fi) sekä Lempäälä -talolla 
23.8.2022  lähtien. 

  
Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
Päätösehdotus Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Hanna Kairimo ja Pasi Huhtala.  

 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Hanna Kairimo ja Pasi Huhtala. 
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Lempäälän kunnan paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma 1.8.2022 alkaen 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 68    
267/12.07.00.00/2022    
 

 
Opetushallitus hyväksyi Valtakunnallisen varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteet ensimmäisen kerran 18.10.2016. Tämä edellytti, että kunnat 
laativat paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman siten, että paikallinen 
varhaiskasvatussuunnitelma on ensimmäistä kertaa kunnissa käytössä 
1.8.2017 alkaen.  
 
Opetushallitus antoi viimeisimmän määräyksen uusista perusteista 
helmikuussa 2022, uudet valtakunnalliset varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteet astuivat voimaan 1.3.2022. Kunnalliset paikalliset varhais-
kasvatussuunnitelman perusteet tulee olla valmiina 1.8.2022 alkaen. 
Valtakunnallinen varhaiskasvatussuunnitelman perusteet ja paikallinen 
varhaiskasvatussuunnitelma (vasu) muodostavat kokonaisuuden.  
 
Tampereen kaupunkiseudun kunnissa (Kangasala, Lempäälä, Nokia, 
Orivesi, Pirkkala, Tampere, Vesilahti ja Ylöjärvi) on tehty yhteistä vasutyötä 
ja varhaiskasvatussuunnitelmalle on sovittu yhtenäinen rakenne. Jokai-
sessa kappaleessa on ensin varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden 
tekstit, jonka jälkeen on mahdollinen Tampereen kaupunkiseudun osuus ja 
tämän jälkeen Lempäälän kunnan oma osuus. Tampereen kaupun-
kiseudun ja Lempäälän kunnan osuudet on kirjattu sinisellä lukemisen 
sujuvoittamiseksi. 
 
Lempäälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelman päivitys 2022 on tehty 
niiltä osin, kuin muutokset valtakunnallisessa varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteissa sekä lapsen tuen järjestämistä koskevassa laissa velvoittavat 
huomioimaan. Paikallisessa varhaiskasvatussuunnitelman päivityksessä 
on nostettu positiivinen pedagogiikka, hyvän huomaaminen ja vahvuuksien 
tunnistaminen ohjaaviksi toimintamenetelmiksi varhaiskasvatuksen 
inklusiivisessa kokopäiväpedagogisessa arjessa. 
 
Lempäälän kuntastrategia toteutuu varhaiskasvatuspalvelujen vision 
”Lapsuus Lempäälässä - vahva silta tulevaisuuteen” kautta. Varhais-
kasvatuksen palvelulupaus “Autamme jokaista lasta kiipeämään omalle 
vuorelleen, niin korkealle kuin mahdollista, yhteistyössä häntä ympäröivien 
turvallisten aikuisten kanssa” konkretisoi varhaiskasvatuksen visiota.  
 
Lempäälän varhaiskasvatuksen painopistealueita ovat osallisuus, 
yhteisöllisyys, tulevaisuusajattelu, kestävä ja hyvinvointia edistävä 
elämäntapa sekä sitoutuminen positiivisen pedagogiikan toteut-
tamiseen. Lapsuus Lempäälässä rakentuu näiden painopisteiden avulla 
vision mukaiseksi vahvaksi sillaksi tulevaisuuteen. Painopisteet ohjaavat 
varhaiskasvatuksen johtamista ja henkilöstön tekemää kasvatustyötä 
yhdessä juuri päivittyvän kasvatuksen ja opetuksen kehittämis-
suunnitelman 2023–2028 (KuntaKe-su) kanssa. 
 
Lempäälän varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden päivityksessä on 
huomioitu Unicefin Lempäälän kunnalle vuonna 2022 myöntämä 
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Lapsiystävällinen kunta -tunnustus (LYK). Varhaiskasvatussuunnitelmassa 
lapsen oikeudet toteutuvat varhaiskasvatuksen arvopohjassa. Lasten 
oikeuksien näkökulman edistäminen, kehittäminen ja arviointi toteutuu 
varhaiskasvatuksessa kaikilla suunnittelun ja arvioinnin tasoilla. 
 
Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2022. Pai- 
kallinen varhaiskasvatussuunnitelma on koko ajan kehittyvä asiakirja, 
jota päivitetään ja täydennetään erilaisten tarpeiden mukaan vuosittain. 
Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on laadittu kuntakohtaisena 
suunnitelmana, joka ohjaa varhaiskasvatustyötä kaikissa toimintamuo- 
doissa.Yksikkökohtaisia varhaiskasvatussuunnitelmia ei laadita. Paikalli- 
sen varhaiskasvatussuunnitelman toteutumista sekä varhaiskasvatuksen 
laadun ja toimintakulttuurin kehittämistä suunnittelee, ohjaa ja arvioi 
varhaiskasvatuksen johtotiimi, yhteistyössä varhaiskasvatusyksiköiden 
johtajien ja hallinnon asiantuntijoiden kanssa. 
 
Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on työtä ohjaava ja velvoittava 
asiakirja, joka asettaa tavoitteet aikuisten pedagogiselle toiminnalle 
varhaiskasvatuksen arjessa. Varhaiskasvatuksen johtotiimi laatii varhais- 
kasvatuksen tehtäväalueelle yhteisen toimintasuunnitelman toimintavuo-
sittain, johon määritetään tehtäväalueella varhaiskasvatussuunnitelman 
lisäksi painotettavat kokonaisuudet, yksikkökohtaisia toimintasuunnitelmia 
ei laadita. Varhaiskasvatuksen tehtäväalueen toimintaa ja toiminta- 
suunnitelman toteutumista arvioi säännöllisesti varhaiskasvatuksen 
johtotiimi yhteistyössä varhaiskasvatusyksiköiden johtajien ja hallinnon 
asiantuntijoiden kanssa. 
 
Yksikkötasolla jokainen työtiimi laatii tiimisopimuksen, jossa sovitaan 
työtehtävistä ja vastuista sekä laadukkaan vuorovaikutuksen käytännöistä. 
Jokainen työtiimi laatii lisäksi lasten varhaiskasvatussuunnitelmien pohjalta 
ryhmän toimintasuunnitelman, joka ohjaa aikuisten pedagogiselle 
toiminnalle asetettuja tavoitteita. Ryhmän toimintasuunnitelman toteutu-
mista arvioidaan arjessa säännöllisesti ja tarvittaessa asetetaan aikuisten 
pedagogiselle toiminnalle uusia tavoitteita, lasten muuttuneista tarpeista 
käsin. Aikuisten toiminnalle asetettujen tavoitteiden toteutumista arvioidaan 
tiimin pedagogisen toiminnan itsearviointi -lomakkeella kaksi kertaa 
toimintavuoden aikana. 
 
Lempäälän varhaiskasvatuksessa toimintakulttuurin pitkäaikaisen kehit-
tämisen tavoitteena on varhaiskasvatuslakiin ja varhaiskasvatussuunni-
telman perusteisiin pohtautuva inklusiivisen varhaiskasvatuksen toteut-
taminen, jossa lasten osallisuus, toimijuus ja vaikuttaminen ovat toiminnan 
lähtökohtana ja päämääränä. 
 
Lempäälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelmaa 2022 esitellään 
kokouksessa. 
 
Linkki valtakunnallisiin varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin 2022: 
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/varhaiskasvatussuunnitelmien-
perusteet  
 

 Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön luku 5 Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako 5 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta 
 

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/varhaiskasvatussuunnitelmien-perusteet
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/varhaiskasvatussuunnitelmien-perusteet
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Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen p. 050 383 9789, 
varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari p. 044 423 5908 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus 1. hyväksyy Lempäälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelman 2022 ja 
päättää, että se otetaan käyttöön 1.8.2022 alkaen, 
2. hyväksyy, että varhaiskasvatuksen johtotiimi laatii varhaiskasvatuksen 
tehtäväalueelle toimintavuosittain toimintasuunnitelman, johon määritetään 
varhaiskasvatussuunnitelman lisäksi painotettavat kokonaisuudet. 
Yksikkökohtaisia toimintasuunnitelmia ei laadita. 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa Elina Kiiveri teki päätösehdotuksen, että asia 

palautetaan valmisteluun seuraavin perusteluin: 
 Lempäälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelman ja perusopetuksen 

opetussuunnitelman on muodostettava yksi kasvatuksellinen kokonaisuus, 
jossa nämä kaksi suunnitelmaa tukevat toisiaan. Jos esitetty 
varhaiskasvatussuunnitelma hyväksytään, se vaarantaa hyvän 
kasvatuksellisen kokonaisuuden, sillä paikallisen perusopetuksen 
opetussuunnitelman ja varhaiskasvatussuunnitelman välillä on ilmeinen 
pedagoginen ristiriita. Lisäksi on ilmeistä, ettei esi-ja alkuopetuksen 
opettajia ole kuultu riittävästi näiden suunnitelmien yhteisen linjan 
muodostamisessa. Varhaiskasvatus-, esi- ja alkuopettajien näkemyksiä 
suunnitelmien muodostamasta kokonaisuudesta tulee selvittää lisää.   

 
 Antti Kiiveri kannatti Elina Kiiverin päätösehdotusta. Puheenjohtaja totesi, 

että esittelijän päätösehdotukseen on tehty kannatettu muutosehdotus, 
joten asiassa on äänestettävä. Sivistyslautakunta hyväksyi puheenjohtajan 
ehdotuksesta äänestystavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että 
esittelijän päätösehdotus on JAA ja Elina Kiiverin päätösehdotus on EI. 

 
 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 9 JAA ääntä ja 2 EI 

ääntä. Esittelijän päätösehdotuksen puolesta (JAA) äänestivät Johanna 
Kalliomäki, Hanna Kairimo, Anne Nalli, Birgit Backlund-Palander, Pasi 
Huhtala, Tuukka Liuha, Erkki Hytönen, Pauliina Hirviniemi ja Mikko 
Koivuluoma.  

 
 Elina Kiiverin päätösehdotuksen puolesta (EI) äänestivät Antti Kiiveri ja 

Elina Kiiveri.  
 
 Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen tuloksen perusteella 

sivistyslautakunta on päättänyt hyväksyä esittelijän päätösehdotuksen. 
 
Päätös 1. hyväksyy Lempäälän kunnan varhaiskasvatussuunnitelman 2022 ja 

päättää, että se otetaan käyttöön 1.8.2022 alkaen, 
2. hyväksyy, että varhaiskasvatuksen johtotiimi laatii varhaiskasvatuksen 
tehtäväalueelle toimintavuosittain toimintasuunnitelman, johon määritetään 
varhaiskasvatussuunnitelman lisäksi painotettavat kokonaisuudet. 
Yksikkökohtaisia toimintasuunnitelmia ei laadita.  

  
Tiedoksi Varhaiskasvatusyksikön johtajat 
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 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Anne Nalli saapui 
kokoukseen pykälän käsittelyn aikana klo 17:06. 
  

 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Elina Kiiveri ja lautakunnan 
puheenjohtaja Antti Kiiveri ilmoittivat jättävänsä päätöksestä eriävän 
mielipiteen.  

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen edustaja Maria Päivänen oli 

poissa kokouksesta klo 18:26-18:37. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari oli 

asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan. 
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Sivistyksen palvelualueen lisämääräraha vuodelle 2022 (varhaiskasvatuspalvelut ja 
yhteisöpalvelut) 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 69    
835/02.02.00/2022    
 
 
 Lisämäärärahaesityksen tausta varhaiskasvatuspalvelut 
 
 Lisämäärärahan tarve varhaiskasvatuksen tehtäväalueelle päiväkoti 

Arwolan ja Säijän 5 -vuotiaiden ryhmän avautumisesta johtuen ja 
kasvaneista palvelusetelimenoista johtuen, sekä 1.8.2022 voimaan 
astuvista lakimuutoksista johtuen. 

 
 Varhaiskasvatuksen lapsimäärän kehitys elokuu 2021 – toukokuu 

2022 
  

Ajankohta Yksityisen 
hoidon tuki 

Palveluseteli Kunnallinen 
varhaiskasvatus 

Lapsia 
yhteensä 

08/2021 56 179 877 1112 

12/2021 64 204 919 1187 

05/2022 72 246 1020 1338 
 

Varhaiskasvatuksen lapsimäärä on kasvanut ajalla elokuu 2021 – touko-
kuu 2022, 226 lapsella (+20,32 %). Yksityisen hoidon tuella varhaiskas-
vatuksessa olevien lasten määrä on kasvanut 16 lapsella (+28,57 %), 
palvelusetelilasten osuus on kasvanut 67 lapsella (37,43 %), kunnallisen 
varhaiskasvatuksen lasten määrä on kasvanut 143 lapsella (16,31 %).  
 
Otettaessa huomioon, että noin 85 % prosenttia varhaiskasvatukseen 
tulevista uusista asiakkaista on alle 3-vuotiaita, on tosiasiallinen rakenteel-
listen varhaiskasvatuspaikkojen tarve huomattavasti suurempi. Alle 3 -
vuotiaan lapsen rakenteellinen paikkatarve on 1,75 paikkaa.  
 
Väestönkasvu 0–5-vuotiaiden ikäryhmien osalta on Lempäälän kunnassa 
ollut 1,7 % (10/21 tilanne) vuonna 2021. 
 
Varhaiskasvatuslaki muuttui 1.8.2022 alkaen 
 
Lakiin on kirjoitettu kokonaan uusi 3 a luku, Oikeus varhaiskasvatuksessa 
annettavaan tukeen. Laissa säädetään uutena lapsen oikeudesta 
varhaiskasvatuksessa annettavaan tukeen, annettavasta tuesta ja tuen 
toteutuksesta sekä tuen tarpeen arvioinnista, tuen muodoista, tukipalve- 
luista, hallintopäätöksen antamisesta sekä muutoksenhausta. Myös 
varhaiskasvatuksen henkilöstön mitoitusta on tarkennettu lakimuutoksen 
yhteydessä. 
 
Varhaiskasvatusasetuksen (753/2018) 1§:ssä säädetään päiväkodin 
henkilöstön mitoituksesta. 1.8.2022 voimaan astuvalla varhaiskasvatuslain 
muutoksella (luku 7, 35 § Päiväkodin henkilöstön mitoitus) tarkennetaan 
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henkilöstömitoitusta lasten tuen tarpeisiin liittyen. Pykälän 35 mukaan, jos 
päiväkodissa on yksi tai useampi vammainen tain 15 a §:n 2 tai 3 momen-
tissa tarkoitetun tuen tarpeessa oleva lapsi, on tämä otettava huomioon 
lasten taikka 1 momentissa tarkoitettujen henkilöitten lukumäärässä, jollei 
päiväkodissa ole tällaista lasta varten avustajaa. Avustajaa ei lueta 1 
momentissa tarkoitettuun mitoitukseen. 
 
1.8.2022 voimaan astuvat varhaiskasvatuslain muutokset aiheuttavat Lem-
päälän kunnalliseen varhaiskasvatukseen lisätilojen ja lisähenkilöstön tar-
peen. Varhaiskasvatuksen henkilöstön mitoitus on tarkkaan laissa 
määritetty. 
 
Päiväkoti Arwola ja Säijän 5-vuotiaiden ryhmä 
 
Varhaiskasvatuksen henkilöstön mitoitus on tarkkaan säädelty laissa ja 
asetuksessa.  

 
Lisämäärärahaesitys palkkakustannusten osalta vuodelle 2022 on 28 000 
€, pitäen sisällään henkilöstökulut sivukuluineen, palkkakustannukset 
kohdentuvat Säijän 5 -vuotiaiden ryhmään, jossa työskentelee yksi 
varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitaja. 

 
8.8.2022 avautui Säijän koulun yhteydessä 5-vuotaiden lasten ryhmä, 
johon siirtyi päiväkoti Siskonlinnasta 1 varhaiskasvatuksen opettaja ja 1 
varhais-kasvatuksen lastenhoitaja. Siirtyneiden henkilöiden tilalle tarvitaan 
kaksi uutta vakanssia, yksi varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi varhaiskas-
vatuksen lastenhoitaja. Nämä vakanssit on huomioitu yllä esitetyssä 
lisävakanssi esityksessä. 
 
Päiväkoti Arwolaan tarvitaan investointirahaa yksikön perustamisen kus-
tannuksiin, jotta tiloihin saadaan muodostettua toiminnalliset ja virikkeel-
liset oppimisympäristöt. Päiväkoti Arwola on 3-ryhmäinen päiväkoti, johon 
tulee sijoittumaan noin 60 lasta. Olemassa olevaa kalustoa, jota voitaisiin 
siirtää päiväkoti Arwolaan ei ole. Perustamiskustannuksiin arvioitu lisä-
määrärahan tarve on 30 000 € vuodelle 2022. 
 
Lisäksi sivistyslautakunnan ja edelleen kunnanhallituksen ja 
kunnanvaltuuston tietoon saatetaan, että varhaiskasvatuksen 
palvelualueelle tarvitaan 1.1.2023 alkaen uusia perustettavia vakansseja 
seuraavasti (tulee huomioida vuoden 2023 talousarvio valmistelussa):  

 5 varhaiskasvatuksen opettajaa 
 6 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa 
 5 varhaiskasvatuksen avustajaa 

 
Uusien perustettavien vakanssien vuosikustannukset sivukuluineen ovat 
noin 562 000 €, mikä tulee ottaa huomioon vuoden 2023 talousarvion 
valmistelussa. Uusien perustettavien vakanssien käyttöönotto 1.1.2023 
lukien.  
 
Palvelusetelimenojen kasvu  
 
Varhaiskasvatuksen tehtäväalueen palvelusetelimenojen määrärahavaraus 
oli riittämätön vuodelle 2022. Vuoden 2022 talousarvioon on budjetoitu 
varhaiskasvatuksen palvelusetelimenoihin 1,2 miljoonaa euroa. 
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Toteutuneet palvelusetelikustannukset ovat 06/2022 tilanteen mukaan 1,04 
miljoonaa euroa, eli 87 % budjetoidusta. Palvelusetelimenot ovat kesäkuun 
2022 tilanteen mukaan noin 200 000 €/kk, joka tarkoittaa sitä, että palvelu-
setelimenot tulevat vuoden 2022 loppuun mennessä ylittymään noin 800 
000 € ilman lisämäärärahaa. Palvelusetelin arvot korottuvat 1.8.2022 
alkaen, joka on huomioitu lisämääräraha esityksessä. 
 
Palvelusetelilasten määrä on kasvanut tasaisesti kuluneiden vuosien 
aikana. Palvelusetelituotanto vähentää kunnan omaa investointitarvetta ja 
on helpottanut Lempäälän kunnan varhaiskasvatuksen palvelujen järjes-
tämistä. 
 
Syksyn 2022 tilanne yksityisen palvelutuotannon osalta on sellainen, että 
myös yksityiset päiväkodit ovat pääosin täynnä, lukuunottamatta Norlandia 
Ideaparkkia sekä Pilke Playschoolia, joka siirtyi vuoden 2022 alusta lukien 
Sääksjärveltä Lempäälän keskustaan. Osaltaan asiakasohjausta näihin 
yksiköihin hidastaa perheille asetettu lapsikohtainen lisämaksu. 
 
 
Yhteisöpalveluiden tehtäväalue 
 
Vallitsevan maailmantaloudellisen kokonaistilanteen vaikutukset 
heijastuvat myös kunnan palvelutoimintoihin. Yleisten kustannusten 
kasvulla on vaikutusta myös vuokra-, vartiointi-, energia- ja 
polttoainekustannuksiin, jonka lisämäärärahan tarve on 79 000 € vuodelle 
2022.  
 
Sääolosuhteiden suosiessa talviliikuntaa vuonna 2022, ulkoliikuntaan eli 
latujen ylläpitoon lisämäärärahan tarve on 15 000 €. Lisäksi välttämät-
tömien välineiden ennalta-arvaamattomat rikkoutumiset ja niiden korvaa-
minen kaikkien kuntalaisten ml. koulut käyttöön, aiheuttavat 20 000 € 
lisämäärärahan tarpeen.   
 
Yleisestä pandemiatilanteesta johtuen vuoden 2022 alussa henkilöstön, 
varsinkin sijaismääräraha, on ollut riittämätön ennalta-arvaamattomien 
sijaisjärjestelyjen vuoksi. Yhteisöpalvelujen organisaatiorakenteen 
kehittämistä on jatkettu ja osaamista vahvistettu muuttuvissa 
toimintaympäristöissä. Henkilöstömäärärahaan esitetään lisättäväksi 
42 500 € vuodelle 2022.  
  
Yhteisöpalveluiden lisämäärärahan tarve vuodelle 2022 on yhteensä 
156 500 €. Edellä mainittujen kustannusten kasvu tulee huomioida vuoden 
2023 talousarviossa. 
 
Sivistyslautakunta on aikaisemmin esittänyt digitalisaation kehittämiseen 
varhaiskasvatuksessa ja esi- ja perusopetuksessa 100 000€ lisämäärä-
rahaa. Tätä esitystä ei ole otettu huomioon tässä lisämäärärahaesityk-
sessä. Vuoden 2023 talousarviovalmistelussa tämä tulee olemaan 
sivistyksen palvelualueen yksi keskeisimmistä tavoitteista, perustuen 
seutukunnalliseen vertailuun sekä varhaiskasvatuksen että esi- ja 
perusopetuksen valtakunnallisten tavoitteiden saavuttamista edistävien 
hankkeiden toteutumisen mahdollistuminen arjessa. 
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 Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön luku 5 Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako 5 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen p. 050 383 9789, 
varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari p. 044 423 5908, 
yhteisöpalvelupäällikkö Kati Hämäläinen-Myllymäki p. 040 133 7390 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää lisämäärärahaa sivistyksen 
palvelualueelle, vuodelle 2022 seuraavasti,  
 
Varhaiskasvatuksen tehtäväalue 
 
Esityksen kokonaissuuruus 858 000 €.                                           
 
Sivistyslautakunta päättää esittää 28 000 € lisämäärärahaa 
muutostalousarvioon varhaiskasvatuksen tehtäväalueelle 
henkilöstömenoihin, edellä selostetun mukaisesti.  
 
Sivistyslautakunta päättää esittää varhaiskasvatuksen tehtäväalueelle 
perustettavaksi uusia vakansseja edellä selostetun mukaisesti, 5 
varhaiskasvatuksen opettajan vakanssia, 6 varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan vakanssia ja 5 varhaiskasvatuksen avustajan vakanssia.  
 
Sivistyslautakunta päättää esittää päiväkoti Arwolan 
perustamiskustannuksia varten 30 000 € lisämäärärahaa, edellä selostetun 
mukaisesti.  
 
Sivistyslautakunta päättää esittää lisämäärärahaa palvelusetelimenojen 
kattamiseksi vuodelle 2022 800 000 €, edellä selostetun mukaisesti. 
 
Yhteisöpalveluiden tehtäväalue 
 
Esityksen kokonaissuuruus on 156 500 €. 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Pasi Huhtala teki 

muutosehdotuksen, että lautakunta hyväksyy pohjaehdotuksen esitellyn 
mukaisesti, jonka lisäksi lautakunta esittää varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen digilaitteiden hankintaa varten 100 000 euron 
lisämäärärahaa (20 000 varhaiskasvatus ja 80 000 perusopetus).  

 
 Johanna Kalliomäki kannatti Pasi Huhtalan päätösehdotusta. 

Puheenjohtaja totesi, että esittelijän pohjaehdotukseen on tehty kannatettu 
muutosehdotus, joten asiassa on äänestettävä. Sivistyslautakunta 
hyväksyi puheenjohtajan ehdotuksesta äänestystavaksi 
nimenhuutoäänestyksen siten, että esittelijän päätösehdotus on JAA ja 
Pasi Huhtalan päätösehdotuksen lisäys on EI. 

 
 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 3 JAA ääntä ja 7 EI 

ääntä. Esittelijän päätösehdotuksen (JAA) puolesta äänestivät Birgit 
Backlund-Palander, Hanna Kairimo ja Mikko Koivuluoma.  
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 Pasi Huhtalan esittämän muutosehdotuksen puolesta (EI) äänestivät 
Johanna Kalliomäki, Elina Kiiveri, Tuukka Liuha, Pauliina Hirviniemi, Anne 
Nalli ja Antti Kiiveri.  

 
 Erkki Hytönen äänesti tyhjää (TYHJÄ).  
 
 Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen tuloksen perusteella 

sivistyslautakunta on päättänyt hyväksyä esitetyn muutosehdotuksen. 
Sivistyslautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle lisämäärärahaa digilaitteiden hankintaan 100 000 euroa 
(20 000 varhaiskasvatus ja 80 000 perusopetus). 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi keskustelun jälkeen yksimielisesti 

päätösehdotuksen lisättynä muutosehdotuksella:  
Lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle 
lisämäärärahaa digilaitteiden hankintaan 100 000 euroa (20 000 
varhaiskasvatus ja 80 000 perusopetus). 

 
Ote talousjohtaja 
 
  
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Mirva Ritari poistui pykälän käsittelyn jälkeen 

klo 19:18. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 19:18-19:30. 
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Sivistyslautakunta § 52 21.06.2022 
Sivistyslautakunta § 70 16.08.2022 

 
Pirkan Opiston tuntitilaus 
 
Sivistyslautakunta 21.06.2022 § 52  
  
 
  

Pohjaehdotus jäsenkuntien opetustuntien tilauksiin vuodelle 2023 
(Pirkan Opiston jaosto 5.5.2022 § 10)  
 
NOK/669/04.00.03/2019 
 
”Pirkan opiston rehtori Matti Korolainen: 
 
Pirkan opistoa koskevan sopimuksen mukaan kaikki sopijakunnat tekevät  
vuosittain elokuun loppuun mennessä alustavan määrärahavarauksen, 
jolla ne sitoutuvat ostamaan opistolta päättämänsä määrän opetustunteja 
seuraavalle kalenterivuodelle. 
 
Pirkan opistoa koskevan yhteistyösopimuksen mukaan kuntakohtaisen  
tuntitilauksen tulee olla vähintään 90 % siitä opetustuntien 
kokonaismäärästä, jonka kunta tilasi vuodelle 2021. Maksimituntimäärää ei 
sopimuksella rajoiteta. 
 
Tuntitilauksia ja määrärahavarauksia varten Pirkan opiston jaosto tekee  
sopijakunnille vuosittain pohjaehdotuksen toukokuun loppuun mennessä.  
Rehtori on valmistellut luonnoksen pohjaehdotukseksi vuodelle 2023 
(liitteenä). 
 
Pohjaehdotus sisältää esityksen tilattavista tuntimääristä tilausryhmittäin. 
Jokaiselle tilausryhmälle on määritelty kunnan maksettavaksi jäävä 
tuntihinta Pirkan opiston jaoston vuonna 2019 tekemän 
hinnoittelupäätöksen mukaisesti. Tuntihintoihin sisältyvät opetuksen lisäksi 
suunnittelu-, hallinto- ja järjestämiskustannukset, mutta ei opetustilojen 
vuokria. 
 
Tuntitilausten osalta on huomionarvoista, että taiteen perusopetuksen  
opiskelijoiden opinnot kestävät 4-12 vuotta. Tämän vuoksi taiteen  
perusopetuksen opetustuntien vuosittaisia tilausmääriä voidaan 
käytännössä laskea ainoastaan aloittavien opiskelijoiden sisäänottoa 
säätelemällä. 
 
Vuoden 2023 pohjaehdotuksen laskenta perustuu tavoitteeseen, että kukin  
sopijakunta kasvattaisi vapaan sivistystyön tuntitilaustaan vuoden 2022 
tasosta noin 8 %. Tämä nostaisi vapaan sivistystyön opetustuntien 
suhteellisen osuuden 60 % tasolle kaikista tilatuista tunneista. Tämä 
tavoite on kirjattu myös Pirkan opiston kehittämisohjelmaan vuosille 2022-
2026. Nokian, Pirkkalan ja Lempäälän osalta ehdotus tarkoittaisi vapaan 
sivistystyön tuntiostoihin kasvua 4 420 € ja Vesilahden osalta 1 430 €. 
 
Musiikin taiteen perusopetuksen sekä muun taiteen perusopetuksen  
tuntitilaukset ehdotetaan pidettäväksi vuoden 2022 tasolla.  
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Sivistyslautakunta § 52 21.06.2022 
Sivistyslautakunta § 70 16.08.2022 

Opetustuntitilausten lisäksi kuntien tulee sisällyttää määrärahavarauksiinsa  
kunnan alueella sijaitsevien opetustilojen vuokrat. Vuokrien oletetaan 
pysyvän pääsääntöisesti vuoden 2022 tasolla. 
 
Liitteet 
Luonnos tuntitilausten pohjaehdotukseksi vuodelle 2022. 
 
Pirkan opiston rehtorin ehdotus  
Pirkan opiston jaosto hyväksyy liitteen mukaisen pohjaehdotuksen 
lähetettäväksi opiston sopijakuntiin vuoden 2023 tuntitilauksia varten.  
 
Päätös 
Rehtori esitteli tarkistetun pohjaehdotuksen (Pohjaehdotus B), jossa 
vapaan sivistystyön opetustunteja ehdotettiin lisättäväksi vain noin puolet 
alkuperäiseen ehdotukseen verrattuna. Samalla rehtori ehdotti, että päätös 
tehtäisiin uuden, karsitun päätösehdotuksen mukaisesti. Rehtorin muutettu 
päätösehdotus hyväksyttiin.” 
 
Lisätiedot 
Rehtori Matti Korolainen, 040 133 4210 
etunimi.sukunimi@nokiankaupunki.fi 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön luku 5 Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako 5 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta käy lähetekeskustelua Pirkan Opiston 
opetustuntitilauksesta vuodelle 2023. Varsinainen päätös tehdään 
16.8.2022. 
 

Päätös Sivistyslautakunta kävi lähetekeskustelun aiheeseen liittyen ja antoi 
evästyksiä varsinaista päätöstä varten. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Pirkan Opiston rehtori Matti Korolainen oli 

asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan klo 17:08-17:34. 
  
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 70    
721/12.02.01/2022    
 
 
 Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön luku 5 Toimielinten 

tehtävät ja toimivallan jako 5 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta 
 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 978 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta kävi lähetekeskustelun (Sivistyslautakunta 21.6.2022 § 
52) Pirkan Opiston opetustuntitilauksesta vuodelle 2023. Sivistyslautakunta 
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päättää hankkia opetustunteja Pirkan Opistolta vuodelle 2023 edellä 
selostetun mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Ote Pirkan opisto 
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Sivistyslautakunta § 71 16.08.2022 

 
Kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisyyn sekä kurinpitoon liittyvät opetussuunnitelmamuutokset 
1.8.2022 lähtien, esi- ja perusopetus sekä lukio 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 71    
836/12.00.02/2022    
 
 
 Opetushallitus on täsmentänyt useita opetussuunnitelmien perusteita ja 

määräyksiä, joiden tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja opiskelijan 
oikeusturvaa ja oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset 
mahdollistavat nykyistä tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua 
kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja väkivaltaan esiopetuksessa, 
kouluissa ja oppilaitoksissa. 

 
 Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, 

lakiin ammatillisesta koulutuksesta ja lukiolakiin. Lait edellyttävät jatkossa, 
että lapsen ja nuoren etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, kun 
opetusta tai koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai siitä päätetään. 

 Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Esi- ja perusopetuksen sekä lukio 
koulutuksen järjestäjien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat 
siten, että ne vastaavat annettuja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun 
alkuun mennessä.  

 
 Lisätietoa: 
 https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/kiusaamisen-ja-syrjinnan-

ehkaisyyn-seka-kurinpitoon-182022-voimaan-tulevat  
 
 Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen  
 
 Opetushallitus on 10.5.2022 päättänyt liitteen mukaisista muutoksista  
 

1. Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin  
 
  6. Esiopetuksen järjestämistä koskevat velvoitteet 

 12. Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet 
 27. Yhteisöllinen oppilashuolto 

 
 2. Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin  
  

 2.2. Opetuksen järjestämistä koskevat velvoitteet 
 5.1. Yhteinen vastuu koulupäivästä 
 5.3. Kasvatuskeskustelut ja kurinpidollisten keinojen käyttö ja  
 8.2. Yhteisöllinen opiskeluhuolto 
 
2. Lukion opetussuunnitelman perusteiden 2019 lukuihin 

 
  2.1    Lukiokoulutuksen tehtävä 
4.3    Opiskeluhuolto (alaluku) 
4.3.1 Opiskeluhuollon keskeiset periaatteet) 
4.4    Suunnitelma kurinpitokeinojen käyttämisestä ja niihin 
liittyvistä menettelyistä tulevat muutokset. 

  
 sekä niihin liittyvistä menettelyistä. 

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/kiusaamisen-ja-syrjinnan-ehkaisyyn-seka-kurinpitoon-182022-voimaan-tulevat
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/kiusaamisen-ja-syrjinnan-ehkaisyyn-seka-kurinpitoon-182022-voimaan-tulevat
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 Liitteet: 
 Esi- ja perusopetus: 

Yllä mainitut esiopetuksen ja perusopetuksen opetussuunnitelmien 
perusteiden luvut, joissa lisäykset/täsmennykset on erotettu sinisellä 
tekstillä. 

 
Lempäälässä noudatettava Sopu-malli, jossa esitellään kurinpidolliset 
toimet ja sovittelumalli ristiriitatilanteissa. 

 
 Lukio: 
 Opetussuunnitelman muutos 1.8.2022 alkaen 
  
 Suunnitelma kiusaamisen ehkäisemiseksi  
 
  
 Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön luku 5 Toimielinten 

tehtävät ja toimivallan jako 5 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta 
 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 3839 789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisyyn sekä 
kurinpitoon voimaan tulevat muutokset esi-ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin 1.8.2022 lähtien edellä selostetun 
mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi koulut
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Sivistyslautakunta § 72 16.08.2022 

 
Koulujen työ- ja loma-ajat lukuvuonna 2022-2023 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 72    
837/12.00.02/2022    
 
 
 Tampereen kaupunkiseudun Hyvinvointipalvelujen työryhmä (HYPA) 

21.6.2022 / Ote muistiosta 
  
 Kehittämispäällikkö Kankkonen 14.6.2022:  
 
 Tausta  
 
 Tampereen kaupunkiseudun kunnat ovat useiden vuosien ajan laatineet 

yhteistyössä esityksen koulujen työ- ja loma-ajoista. Vuodesta 2017 lähtien 
esityksen koulujen työ- ja loma-ajoiksi on useammalle lukuvuodelle 
kerrallaan valmistellut seutuyksikkö. Edeltävinä vuosina on myös 
laadittu kyselyjä vanhemmille, jotka ovat osoittaneet useamman 
vanhemman toivovan valmistelun pohjaksi vaihtoehtoa, joka sisältää 
viikon mittaisen syysloman. Suomessa on perinteisesti ollut muusta 
Euroopasta poikkeava, lyhyt kevät- tai pääsiäisloma. Tampereen seudulla 
on haluttu edistää koulujen siirtymistä muun Euroopan mukaisiin työ- ja 
loma-aikoihin. Lukuvuosien 2023–2024 ja 2024–2025 ehdotuksiin 
sisältyy molempiin ehdotus kiirastorstaista vapaapäivänä. Pidempää 
pääsiäislomaa on Tampereen seudulla kokeiltu kuluneena kahtena 
lukukautena ja se on saanut hyvän vastaanoton.  

 
 Työ- ja loma-aikojen määräytyminen ja esityksen perustelu  
 
 Perusopetuslain mukaan (23 §) lukuvuosi alkaa 1 päivänä elokuuta ja 

päättyy 31. päivänä heinäkuuta. Lukuvuodessa on 190 koulupäivää. 
Lukuvuoden työpäivistä vähennetään kuitenkin muuksi arkipäiväksi kuin 
lauantaiksi sattuva itsenäisyyspäivä, loppiainen ja vapunpäivä. 
Lukuvuoden päättymisajankohdasta säädetään asetuksella. 
Perusopetusasetuksen mukaan lukuvuoden koulutyö päätetään viikon 22 
viimeisenä arkipäivänä. Jos perusopetuslain 23 §:n 3 momentin 
perusteella joudutaan korvaamaan menetettyjä työpäiviä, koulutyö 
päätetään kuitenkin opetuksen järjestäjän päättämänä ajankohtana.  

 
 Lukuvuonna 2023–2024 itsenäisyyspäivä ja vapunpäivä osuvat arkipäiville, 

joten työpäivien määrä on 188. Asetuksen mukaisesti koulutyö päättyy 
lauantaina 1.6.2024.  

 
 Lukuvuosi 2023–2024:  
 
 Syyskauden alku keskiviikkona 9.8.2023 (92 työpäivää)  
 Syysloma 16. -22.10.2023 
 Syyslukukausi päättyy perjantaina 22.12.2023  
 Joululoma 23.12.2023 -7.1.2024 
  Kevätlukukauden alku maanantaina 8.1.2024 (96 työpäivää)  
 Talviloma 26.2. -3.3.2024  
 Pääsiäisloma 28.3. - 1.4.2024 (kiirastorstai vapaa 
 Helatorstai 9.5.2024  
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 Kevätlukukauden päätöspäivä lauantai 1.6.2024  
 
 Lukuvuonna 2024–2025 itsenäisyyspäivä, loppiainen ja vapunpäivä osuvat 

arkipäiville, joten lukuvuoden työpäivien määrä on 187. Asetuksen 
mukaisesti koulutyö päättyy lauantaina 31.5.2025.  

 
  
 Lukuvuosi 2024–2025:  
 
 Syyskauden alku keskiviikko 7.8.2024 (92 työpäivää)  
 Syysloma 14. -20.10.2024  
 Syyslukukausi päättyy perjantaina 20.12.2024  
 Joululoma 21.12.2024 -6.1.2025 
 Kevätlukukauden alku tiistaina 7.1.2025 (95 työpäivää)  
 Talviloma 24.2. -2.3.2025 Pääsiäisloma 17.4. - 21.4.2025 (kiirastorstai 

vapaa) Helatorstai 29.5.2025  
 Kevätlukukauden päätöspäivä lauantai 31.5.2025 

__________________________  
 
 Hyvinvointipalvelujen työryhmä 21.6.2022  
 
 Kehittämispäällikkö Kankkonen:  
 
Päätösehdotus.  Hyvinvointipalvelujen työryhmä päättää omalta osaltaan esittää 

kaupunkiseudun kuntien hyväksyttäväksi edellä esitettyjä yhteisiä koulujen 
työ- ja loma-aikoja.  

 
Päätös.  Päätösesitys hyväksyttiin.  
 
 Lisätietoja. 
 Kehittämispäällikkö Satu Kankkonen Puh. 040 588 1902, 

etunimi.sukunimi@tampereenseutu.fi 
 

Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 72    
837/12.00.02/2022 
  
 Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön luku 5 Toimielinten 

tehtävät ja toimivallan jako 5 § Sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta 
 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy edellä selostetun mukaisesti koulujen työ- ja 
loma-ajat. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Ote koulut, ruokapalvelut, Lekitek 
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Sivistyslautakunta § 73 16.08.2022 

 
Viranhaltijoiden päätökset 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 73    
67/12.00.00/2022    
 
 
 Sivistyslautakunnalle esitellään viranhaltijapäätökset ajalta 15.6.-9.8.2022.  
 
 Viranhaltijapäätösluettelo on toimitettu sivistyslautakunnan jäsenille 

esityslistan oheismateriaalina. 
 

 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee viranhaltijapäätökset tiedokseen eikä ota niitä 
käsiteltäväkseen.      
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi viranhaltijapäätökset tiedokseen eikä ottanut 
niitä käsiteltäväkseen.    
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Sivistyslautakunta § 74 16.08.2022 

 
Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 74    
316/12.00.00/2021    
 
 
  Sivistysjohtaja esittelee seuraavat ajankohtaiset asiat sivistyslautakunnalle: 
 

1. Varhaiskasvatuspalvelujen ja opetuspalvelujen 2022-2023 startti 
2. Talouden toteutuma 

 
 

Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee esitellyt asiat tiedokseen.     
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi esitellyt asiat tiedokseen. 
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Sivistyslautakunta § 75 16.08.2022 

 
Ilmoitusasiat 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 75    
158/12.00.00/2022    
 
 
 Esitellään sivistyslautakunnan ilmoitusasiat: 
 

 Tiedote liittyen Säijän koulun purkuun 
 Kokonaistalouden suunnitteluohje talousarviovuodelle 2023 ja 

taloussuunnitelmakaudelle 2023-2025 
 

 
Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen.   
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi ilmoitusasiat tiedoksi. 
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Sivistyslautakunta § 76 16.08.2022 

 
Sääksjärven yläkoulun (vuosiluokat 7-9) rehtorin viran, vakanssi 1966, julistaminen auki ja 
täyttöprosessi 
 
Sivistyslautakunta 16.08.2022 § 76    
866/01.01.01/2022    
 
 Sääksjärven koulun rehtorin virka on vapautunut täytettäväksi 1.8.2022 

lähtien. Viran hoito on järjestetty väliaikaisesti ajalla 1.8.-31.10.2022.  
Lempäälän kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta valitsee 
virkarehtorit (6 luku Toimivalta henkilöstöasioissa; 8 § Palvelussuhteeseen 
ottaminen. Kunnanvaltuusto valitsee kunnanjohtajan sekä prosessijohtajat 
ja palvelualueiden johtajat. Sivistyslautakunta valitsee sivistysjohtajan 
esittelystä virkarehtorit ja virka-apulaisrehtorit). Rekrytointiprosessissa 
käytetään henkilöarviointia. 

 
 Sääksjärven koulun rehtorin virka, vakanssi 1966, esitetään julistettavaksi 

auki ja rekyrointiprosessi toteutettavaksi seuraavasti: 
 
 Sivistyslautakunta päättää viran julistamisesta auki kokouksessa 

16.8.2022. Virkahaku on auki ajalla 17.8. – 31.8.2022 (Kuntarekry, TE -
palvelut ja kunnan käyttämät sosiaalisen median kanavat). 
Sivistyslautakunnan edustajien valinta (kolme) haastatteluryhmään. 
Haastatteluryhmän muut jäsenet ovat sivistysjohtaja Nina Lehtinen ja 
opetuspäällikkö (1.11.2022 lähtien) Marianne Liimatainen. 
Rekrytointiprosessi on seuraava: 

 
  17.-31.8. 2022 Virkahaku auki 
  6.9. ja 7.9.2022  Virkahaastattelut  
  14.9.2022   Kärkiehdokkaiden esittäytyminen 

sivistyslautakunnan jäsenille, 
Teams 

  20.9.2022   Sääksjärven yläkoulun 
(vuosiluokat 7-9) rehtorin valinta 

 
 Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö:  
 6 luku Toimivalta henkilöstöasioissa; 7 § Viran tai virkasuhteen julistaa 

haettavaksi virkasuhteeseen ottamisesta päättävä viranomainen. 8 § 
Palvelussuhteeseen ottaminen. Kunnanvaltuusto valitsee kunnanjohtajan 
sekä prosessijohtajat ja palvelualueiden johtajat. Sivistyslautakunta 
valitsee sivistysjohtajan esittelystä virkarehtorit ja virka-apulaisrehtorit 

 
 Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta 

1. päättää julistaa auki Sääksjärven koulun yläkoulun (vuosiluokat 7-9) 
rehtorin viran, vakanssi 1966, 17.8-31.8.2022, 
2. merkitsee tiedoksi rekrytointiprosessin ja  
3. valitsee kolme sivistyslautakunnan edustajaa haastatteluryhmään. 
 

Päätös Sivistyslautakunta 
1. päätti julistaa auki Sääksjärven koulun yläkoulun (vuosiluokat 7-9) 
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Sivistyslautakunta § 76 16.08.2022 

rehtorin viran, vakanssi 1966, 17.8-31.8.2022, 
2. merkitsi tiedoksi rekrytointiprosessin ja  
3. valitsi kolme sivistyslautakunnan edustajaa haastatteluryhmään: Erkki 
Hytönen, Antti Kiiveri ja Birgit Backlund-Palander   
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 66, § 67, § 69, § 73, § 74, § 75, § 76 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
Muutoksenhakukielto 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

 vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
 virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVhl 50 
§ 2 mom.) 

 etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §)
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 68, § 70, § 71, § 72 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE § 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kirjallisella oikaisuvaatimuksella. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu, se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja päätöksen tiedoksisaanti 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja 
on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. 
Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai 
sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta, osoite: 
Lempäälän kunta, kirjaamo 
PL 36 
Manttaalitie 15 
37501 Lempäälä 
tai sähköpostitse kunta(at)lempaala.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu, miten päätöstä 
halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Myös 
sähköposti on ilmoitettava, jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköpostitse.


